Q/ílunccÿUa cie C£ÿlviÿvlânclía

Ipátado- cie Óla#
ECNPJ 44.518.40.5/0001-91
rik

‘Simfiatãz ct& &e#ttn& Oeâte”

DECRETO N.° 2.641/2018

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e de acordo com Edital de
Concurso Público n.° 01/2015, item 14 (Das
Disposições Finais) - sub item 14.10;

\

DECRETA:-

Artigo l.° - Fica PRORROGADO até 11/01/2020, a
validade do Concurso Público n.° 01/2015, para o provimento dos
cargos de:- Tratorista e Operador de Máquinas; o qual foi
Homologado em 11 de Janeiro de 2016, conforme Decreto n.°

2.485/2016.
Artigo 2.° - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. “João Manzano”, 08 de Janeiro de 2018.

ABIGAIL CATELI DIAS

Prefeita Municipal

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data
supra..

APARECIDO MONIZETTI LOPES
Enc. do Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294- Fone/Fax: (14) 3473-1105/ 3473-1107 / 3473-1182

CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP www.alvinlandia.sp.gov.bre-mail: pmalvin@terra.com.br